
2018 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride 

Celkem / Total 54470 54470 13 352 6269 18225 12403 6383 4194 2661 1737 1039 664 530
-17 1 1 - 1 - - - - - - - - - -

18-19 62 62 2 31 19 5 2 3 - - - - - -

20-24 2826 2826 7 173 1691 714 162 53 19 5 2 - - -

25-29 13741 13741 1 99 3019 8472 1687 353 82 23 5 - - -

30-34 13881 13881 2 27 1064 6126 5174 1108 294 60 22 2 1 1

35-39 8808 8808 1 12 330 1942 3416 2188 688 170 49 8 2 2

40-44 5839 5839 - 6 87 679 1356 1659 1410 494 117 21 8 2

45-49 3267 3267 - 3 39 185 399 611 920 780 258 60 11 1

50-54 2362 2362 - - 10 63 153 273 456 647 548 155 45 12

55-59 1461 1461 - - 6 24 34 81 195 286 397 299 111 28

60-64 1116 1116 - - 2 10 11 41 91 135 219 298 230 79

65+ 1106 1106 - - 2 5 9 13 39 61 120 196 256 405

Svobodný / Single 41316 41316 13 335 5985 16951 10484 4285 1905 755 329 145 71 58

-17 1 1 - 1 - - - - - - - - - -

18-19 62 62 2 31 19 5 2 3 - - - - - -

20-24 2814 2814 7 173 1685 712 160 52 18 5 2 - - -

25-29 13583 13583 1 96 2987 8400 1655 341 76 22 5 - - -

30-34 13115 13115 2 21 985 5854 4912 1006 260 54 18 2 1 -

35-39 7128 7128 1 10 256 1567 2888 1732 505 122 37 8 1 1

40-44 3076 3076 - 3 42 358 742 945 691 227 53 12 3 -

45-49 903 903 - - 10 47 107 160 261 203 82 26 6 1

50-54 328 328 - - - 5 15 39 69 78 79 30 7 6

55-59 151 151 - - 1 3 3 2 16 29 31 40 20 6

60-64 93 93 - - - - - 5 5 11 14 21 18 19

65+ 62 62 - - - - - - 4 4 8 6 15 25

Rozvedený / Divorced 12702 12702 - 16 279 1266 1901 2077 2238 1847 1326 817 537 398
-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 - - - - - - - - - - - - - -

20-24 12 12 - - 6 2 2 1 1 - - - - -

25-29 156 156 - 3 32 72 31 11 6 1 - - - -

30-34 761 761 - 6 79 272 258 102 33 6 4 - - 1

35-39 1671 1671 - 1 74 372 524 456 182 48 12 - 1 1

40-44 2735 2735 - 3 44 317 611 710 708 264 62 9 5 2

45-49 2339 2339 - 3 28 138 290 449 654 568 171 33 5 -

50-54 1972 1972 - - 10 58 136 231 369 551 457 118 37 5

55-59 1242 1242 - - 4 21 30 74 173 243 348 238 89 22

60-64 958 958 - - - 9 10 34 83 117 186 259 202 58

65+ 856 856 - - 2 5 9 9 29 49 86 160 198 309

Ovdovělý / Widowed 452 452 - 1 5 8 18 21 51 59 82 77 56 74

-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 - - - - - - - - - - - - - -

20-24 - - - - - - - - - - - - - -

25-29 2 2 - - - - 1 1 - - - - - -

30-34 5 5 - - - - 4 - 1 - - - - -

35-39 9 9 - 1 - 3 4 - 1 - - - - -

40-44 28 28 - - 1 4 3 4 11 3 2 - - -

45-49 25 25 - - 1 - 2 2 5 9 5 1 - -

50-54 62 62 - - - - 2 3 18 18 12 7 1 1

55-59 68 68 - - 1 - 1 5 6 14 18 21 2 -

60-64 65 65 - - 2 1 1 2 3 7 19 18 10 2

65+ 188 188 - - - - - 4 6 8 26 30 43 71

celkem 
Total

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages -17

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

celkem        Total

55-59 60-64 65+35-39 40-44 45-49 50-5418-19 20-24 25-29 30-34



2018 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride 

Celkem / Total 54470 41592 13 352 6205 17713 11003 4226 1541 323 117 53 28 18

-17 1 1 - 1 - - - - - - - - - -

18-19 62 59 2 31 18 5 2 1 - - - - - -

20-24 2826 2696 7 173 1677 681 125 29 4 - - - - -

25-29 13741 13141 1 99 2998 8313 1509 194 24 3 - - - -

30-34 13881 12683 2 27 1048 5972 4778 751 95 9 1 - - -

35-39 8808 7069 1 12 321 1851 3026 1564 277 13 3 1 - -

40-44 5839 3517 - 6 86 630 1090 1101 552 45 6 1 - -

45-49 3267 1305 - 3 37 169 311 351 317 99 13 4 1 -

50-54 2362 611 - - 10 55 122 155 150 78 33 7 1 -

55-59 1461 235 - - 6 22 26 44 71 33 23 6 3 1

60-64 1116 144 - - 2 10 7 25 33 24 19 15 6 3

65+ 1106 131 - - 2 5 7 11 18 19 19 19 17 14

Svobodný / Single 41316 36593 13 335 5930 16571 9558 3132 882 122 26 15 5 4

-17 1 1 - 1 - - - - - - - - - -

18-19 62 59 2 31 18 5 2 1 - - - - - -

20-24 2814 2688 7 173 1671 680 124 29 4 - - - - -

25-29 13583 13025 1 96 2969 8255 1489 190 22 3 - - - -

30-34 13115 12086 2 21 971 5729 4568 696 89 9 1 - - -

35-39 7128 5976 1 10 248 1513 2627 1331 235 8 2 1 - -

40-44 3076 2158 - 3 42 337 643 739 372 21 - 1 - -

45-49 903 435 - - 10 45 88 116 123 45 6 2 - -

50-54 328 101 - - - 5 15 23 23 26 6 2 1 -

55-59 151 32 - - 1 2 2 2 10 6 4 3 1 1

60-64 93 24 - - - - - 5 3 3 4 4 3 2

65+ 62 8 - - - - - - 1 1 3 2 - 1

Rozvedený / Divorced 12702 4922 - 16 270 1134 1431 1086 643 195 83 33 19 12

-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 - - - - - - - - - - - - - -

20-24 12 8 - - 6 1 1 - - - - - - -

25-29 156 115 - 3 29 58 19 4 2 - - - - -

30-34 761 593 - 6 77 243 206 55 6 - - - - -

35-39 1671 1085 - 1 73 335 395 233 42 5 1 - - -

40-44 2735 1349 - 3 43 289 446 361 177 24 6 - - -

45-49 2339 862 - 3 26 124 221 234 191 53 7 2 1 -

50-54 1972 499 - - 10 50 106 130 122 50 27 4 - -

55-59 1242 194 - - 4 20 23 40 59 27 17 2 2 -

60-64 958 109 - - - 9 7 20 28 21 11 10 2 1

65+ 856 108 - - 2 5 7 9 16 15 14 15 14 11

Ovdovělý / Widowed 452 77 - 1 5 8 14 8 16 6 8 5 4 2

-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 - - - - - - - - - - - - - -

20-24 - - - - - - - - - - - - - -

25-29 2 1 - - - - 1 - - - - - - -

30-34 5 4 - - - - 4 - - - - - - -

35-39 9 8 - 1 - 3 4 - - - - - - -

40-44 28 10 - - 1 4 1 1 3 - - - - -

45-49 25 8 - - 1 - 2 1 3 1 - - - -

50-54 62 11 - - - - 1 2 5 2 - 1 - -

55-59 68 9 - - 1 - 1 2 2 - 2 1 - -

60-64 65 11 - - 2 1 - - 2 - 4 1 1 -

65+ 188 15 - - - - - 2 1 3 2 2 3 2

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages 65+30-34 35-39 40-44 45-49

celkem 
Total

50-54 55-59 60-64-17 18-19 20-24 25-29

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

svobodná    Single



2018 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride 

Celkem / Total 54470 12275 - - 64 506 1386 2147 2602 2231 1500 874 545 420

-17 1 - - - - - - - - - - - - -

18-19 62 3 - - 1 - - 2 - - - - - -

20-24 2826 127 - - 14 33 36 24 15 3 2 - - -

25-29 13741 598 - - 21 159 177 159 57 20 5 - - -

30-34 13881 1184 - - 16 153 392 354 198 48 19 2 1 1

35-39 8808 1721 - - 9 90 389 622 411 149 43 7 1 -

40-44 5839 2274 - - 1 47 265 558 839 434 106 19 4 1

45-49 3267 1889 - - 2 14 84 257 588 659 226 49 9 1

50-54 2362 1639 - - - 8 31 118 297 535 475 127 37 11

55-59 1461 1138 - - - 2 7 36 119 242 345 272 92 23

60-64 1116 879 - - - - 3 15 57 102 188 252 201 61

65+ 1106 823 - - - - 2 2 21 39 91 146 200 322

Svobodný / Single 41316 4591 - - 55 377 917 1147 1002 601 282 113 53 44

-17 1 - - - - - - - - - - - - -

18-19 62 3 - - 1 - - 2 - - - - - -

20-24 2814 123 - - 14 32 35 23 14 3 2 - - -

25-29 13583 556 - - 18 145 165 151 53 19 5 - - -

30-34 13115 1016 - - 14 124 340 308 170 42 15 2 1 -

35-39 7128 1140 - - 8 54 261 399 270 108 33 7 - -

40-44 3076 895 - - - 20 98 206 307 199 52 11 2 -

45-49 903 436 - - - 1 17 42 133 151 66 20 5 1

50-54 328 207 - - - - - 16 45 48 68 22 3 5

55-59 151 110 - - - 1 1 - 6 21 26 34 17 4

60-64 93 57 - - - - - - 1 7 10 13 12 14

65+ 62 48 - - - - - - 3 3 5 4 13 20

Rozvedený / Divorced 12702 7362 - - 9 129 465 987 1567 1579 1151 701 453 321

-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 - - - - - - - - - - - - - -

20-24 12 4 - - - 1 1 1 1 - - - - -

25-29 156 41 - - 3 14 12 7 4 1 - - - -

30-34 761 167 - - 2 29 52 46 27 6 4 - - 1

35-39 1671 580 - - 1 36 128 223 140 41 10 - 1 -

40-44 2735 1361 - - 1 27 165 349 524 232 52 8 2 1

45-49 2339 1436 - - 2 13 67 214 453 500 155 28 4 -

50-54 1972 1384 - - - 8 30 101 240 471 397 99 33 5

55-59 1242 976 - - - 1 6 33 110 208 306 220 73 19

60-64 958 778 - - - - 2 13 55 88 165 227 182 46

65+ 856 635 - - - - 2 - 13 32 62 119 158 249

Ovdovělý / Widowed 452 322 - - - - 4 13 33 51 67 60 39 55

-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 - - - - - - - - - - - - - -

20-24 - - - - - - - - - - - - - -

25-29 2 1 - - - - - 1 - - - - - -

30-34 5 1 - - - - - - 1 - - - - -

35-39 9 1 - - - - - - 1 - - - - -

40-44 28 18 - - - - 2 3 8 3 2 - - -

45-49 25 17 - - - - - 1 2 8 5 1 - -

50-54 62 48 - - - - 1 1 12 16 10 6 1 1

55-59 68 52 - - - - - 3 3 13 13 18 2 -

60-64 65 44 - - - - 1 2 1 7 13 12 7 1

65+ 188 140 - - - - - 2 5 4 24 23 29 53

25-29

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

rozvedená    Divorced
Rodinný stav a 

věk ženicha 
Marital status 

and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages 65+30-34 35-39 40-44 45-49

celkem 
Total

50-54 55-59 60-64-17 18-19 20-24



2018 B.06  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
          Marriages: by marital status and age of groom and bride 

Celkem / Total 54470 603 - - - 6 14 10 51 107 120 112 91 92

-17 1 - - - - - - - - - - - - -

18-19 62 - - - - - - - - - - - - -

20-24 2826 3 - - - - 1 - - 2 - - - -

25-29 13741 2 - - - - 1 - 1 - - - - -

30-34 13881 14 - - - 1 4 3 1 3 2 - - -

35-39 8808 18 - - - 1 1 2 - 8 3 - 1 2

40-44 5839 48 - - - 2 1 - 19 15 5 1 4 1

45-49 3267 73 - - - 2 4 3 15 22 19 7 1 -

50-54 2362 112 - - - - - - 9 34 40 21 7 1

55-59 1461 88 - - - - 1 1 5 11 29 21 16 4

60-64 1116 93 - - - - 1 1 1 9 12 31 23 15

65+ 1106 152 - - - - - - - 3 10 31 39 69

Svobodný / Single 41316 132 - - - 3 9 6 21 32 21 17 13 10

-17 1 - - - - - - - - - - - - -

18-19 62 - - - - - - - - - - - - -

20-24 2814 3 - - - - 1 - - 2 - - - -

25-29 13583 2 - - - - 1 - 1 - - - - -

30-34 13115 13 - - - 1 4 2 1 3 2 - - -

35-39 7128 12 - - - - - 2 - 6 2 - 1 1

40-44 3076 23 - - - 1 1 - 12 7 1 - 1 -

45-49 903 32 - - - 1 2 2 5 7 10 4 1 -

50-54 328 20 - - - - - - 1 4 5 6 3 1

55-59 151 9 - - - - - - - 2 1 3 2 1

60-64 93 12 - - - - - - 1 1 - 4 3 3

65+ 62 6 - - - - - - - - - - 2 4

Rozvedený / Divorced 12702 418 - - - 3 5 4 28 73 92 83 65 65

-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 - - - - - - - - - - - - - -

20-24 12 - - - - - - - - - - - - -

25-29 156 - - - - - - - - - - - - -

30-34 761 1 - - - - - 1 - - - - - -

35-39 1671 6 - - - 1 1 - - 2 1 - - 1

40-44 2735 25 - - - 1 - - 7 8 4 1 3 1

45-49 2339 41 - - - 1 2 1 10 15 9 3 - -

50-54 1972 89 - - - - - - 7 30 33 15 4 -

55-59 1242 72 - - - - 1 1 4 8 25 16 14 3

60-64 958 71 - - - - 1 1 - 8 10 22 18 11

65+ 856 113 - - - - - - - 2 10 26 26 49

Ovdovělý / Widowed 452 53 - - - - - - 2 2 7 12 13 17

-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 - - - - - - - - - - - - - -

20-24 - - - - - - - - - - - - - -

25-29 2 - - - - - - - - - - - - -

30-34 5 - - - - - - - - - - - - -

35-39 9 - - - - - - - - - - - - -

40-44 28 - - - - - - - - - - - - -

45-49 25 - - - - - - - - - - - - -

50-54 62 3 - - - - - - 1 - 2 - - -

55-59 68 7 - - - - - - 1 1 3 2 - -

60-64 65 10 - - - - - - - - 2 5 2 1

65+ 188 33 - - - - - - - 1 - 5 11 16

35-39 40-44 45-49 50-54
celkem 
Total

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages -17

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

ovdovělá      Widowed

18-19 20-24 25-29 30-34 55-59 60-64 65+
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